
 

 

C I T T A ’  D I  C O R D E N O N S  
     Medaglia di Bronzo al V.M.                                                 Provincia di Pordenone 

 

______________________________________________________________________________________________________________ 
CITTA’ DI CORDENONS   -  Piazza della Vittoria n. 1 - 33084 - CORDENONS (P N)   Tel.  n. 0434  /  930151  -  Fax n. 0434  /  932548  

 

 
Prot.n. 15886  lì, 27.07.2017 
 
OGGETTO: Consiglio Comunale del 31 Luglio 2017. Integrazione Ordine del 

Giorno. 
 
 

 
IL PRESIDENTE 

Richiamati: 
- il Decreto Legislativo del 18 agosto 2000, n. 267 "Testo Unico delle Leggi 

sull'ordinamento degli Enti Locali" e s.m.i.; 
- lo Statuto Comunale; 
- il Regolamento Comunale per la disciplina delle adunanze consiliari; 

D I S P O N E 

l’integrazione dell’Ordine del Giorno del Consiglio Comunale convocato per il 31 

luglio 2017 con prot.n. 15616 del 24.07.2017, con i seguenti argomenti: 

3 bis. ASSESTAMENTO GENERALE DI BILANCIO AI SENSI DEGLI ARTT. 175, 
COMMA 8 DEL D.LGS. N. 267/2000. IMMEDIATAMENTE ESEGUIBILE. 
3 ter. SALVAGUARDIA DEGLI EQUILIBRI DI BILANCIO AI SENSI DELL’ART. 
193 DEL D.LGS. 267/2000. IMMEDIATAMENTE ESEGUIBILE. 
3 quater. APPROVAZIONE ADEGUAMENTO DELLO STATUTO DELLA 
SOCIETA’ A CONTROLLO PUBBLICO GEA S.P.A. COSI’ COME PREVISTO 
DALL’ART. 26, 1°COMMA, 1°LINEA DEL D.LGS. 19 AGOSTO 2016 N. 175 
“TESTO UNICO IN MATERIA DI SOCIETA’ A PARTECIPAZIONE PUBBLICA”. 
 
La documentazione relativa ai suddetti argomenti è stata inserita nel portale per i 
Consiglieri Comunali e  depositata presso la Segreteria Comunale. 
Distinti saluti 

 IL PRESIDENTE 
 dott. Andrea Gobbo 

 /ds 
 
 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 
82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma 
autografa. 
 /ds 


